TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL
ESTADO DE SERGIPE

Rua Vila Cristina, 1010 – Complexo Desportivo Lourival Batista – Sala 21 – Tel. 3211-8858/9191-8926

 B. São José – CEP 49020-150 – Aracaju/SE

   http:www.infonet.com.br/fsf

BOLETIM OFICIAL Nº 011/2023

De ordem da Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva do
Futebol, Estado de Sergipe., Dr. ANDRÉ LUIZ COSTA BARROS, de acordo com o disposto no art.
47 do CBJD, faz saber aos que este BOLETIM OFICIAL virem ou dele tiverem conhecimento que as
pessoas físicas ou jurídicas cujos processos seguem relacionados ficam CITADAS e INTIMADAS do
julgamento do RECURSOS VOLUNTÁRIO, que será realizado no dia 04 de abril de 2023 (terça-
feira), ás 19:00 horas.

TRIBUNAL PLENO

PROCESSO Nº 01/2023 – RECURSO VOLUNTARIO - RELATOR – Dra. Julyana Graziely
Gentil Silva.
IMPETRANTE: LAGARTO FUTEBOL CLUBE
IMPETRADO: SEGUNDA COMISSÃO DISCIPLINAR

PROCESSO Nº 016/2023 – RECURSO VOLUNTARIO - RELATOR – Dra. Julyana
Graziely Gentil Silva.
IMPETRANTE: PROCURADORIA DE JUSTIÇA DESPORTIVA
IMPETRADO: SEGUNGA COMISSÃO DISCIPLINAR

                                         Aracaju, 28 de Março de 2023.

Ruy Carlos A. de Oliveira
 Secretário Geral do TJD/FSF

	PROCESSO Nº 01/2023 – RECURSO VOLUNTARIO - RELATOR – Dra. Julyana Graziely Gentil Silva.
	PROCESSO Nº 016/2023 – RECURSO VOLUNTARIO - RELATOR – Dra. Julyana Graziely Gentil Silva.